
Classifica gara       di 41

V° Torneo sociale Indoor

15/11/2015

divisione classe Totalepiazzola Arciere 1^ serie 2^ serie

OL

SM

4966A Faraone Giovanni 241 2551

4871B Campi Alessio 251 2362

4552B Caldarella Stefano 228 2273

4552F Civati Graziano Andrea 227 2284

4445F Addabbo Filippo 218 2265

4316B Cereda Paolo 209 2226

3905B Pizzetti Federico Gustavo 199 1917

3663A Caleffi Simone 192 1748

3213B Cambieri Andrea 166 1559

1466C Di Costanzo Luca 79 6710

SF

5492A Branchi Roberta 277 2721

5042C Zuffada Chiara 245 2592

3934A Iovino Consiglia Rita 191 2023

3744D Guida Paola Maria 192 1824

3063D Bottigliero Monica 148 1585

1643F Lagonegro Lorella 81 836

RM

2365C Giobbio Leonardo 110 1261

RF

4344C Gilardi Agnese 213 2211

2284B Reale Chiara 101 1272

MM

4876D Stuani  Cesare 241 2461

4745D Brolis Angelo 240 2342
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divisione classe Totalepiazzola Arciere 1^ serie 2^ serie

MM

4666F Fiandaca Alfonso 232 2343

4521D Reale Carlo 232 2204

4444F Zocchi Marco 232 2125

4365A Gilardi Fernando 218 2186

4302D Zuffada Marco 209 2217

4001F Nicelli Pierluigi 191 2098

3775E Rizzi Paolo 176 2019

CO

MM

5361A Giambelli Luigi Carlo 273 2631

5141C Covini Walter 254 2602

AF

3443C Di Costanzo Alessia 189 1551

AN

MM

3644E Furlan  Orlando 171 1931

1866E Guffanti Gian Luigi 89 972
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Classifica gara       di 42

V° Torneo Sociale Indoor

20/12/2015

divisione classe Totalepiazzola Arciere 1^ serie 2^ serie

OL

SM

4984B Faraone Giovanni 244 2541

4752B Caldarella Stefano 231 2442

4682A Travisani Stefano 234 2343

4594A Addabbo Filippo 229 2304

4432D Civati Graziano Andrea 226 2175

4353A Caleffi Simone 214 2216

4323C Campi Alessio 211 2217

3974D Tibaldi Alberto 195 2028

3505C Pizzetti Federico Gustavo 177 1739

3152A Cambieri Andrea 164 15110

1464D Giobbio Silvio 92 5411

SF

5211A Branchi Roberta 254 2671

4821B Zuffada Chiara 245 2372

4033A Guida Paola Maria 193 2103

4031C Ghisalberti Margherita 183 2204

3855C Iovino Consiglia Rita 195 1905

3783B Bottigliero Monica 192 1866

3633D Lagonegro Lorella 177 1867

3573C Zanni Elisa 178 1798

3236C Vinaccia Merina Emma 155 1689

RM

2662D Giobbio Leonardo 148 1181

RF

4725B Gilardi Agnese 237 2351
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divisione classe Totalepiazzola Arciere 1^ serie 2^ serie

RF

3295D Reale Chiara 173 1562

MM

4956A Brolis Angelo 239 2561

4703D Reale Carlo 242 2282

4696D Zocchi Marco 244 2253

4615A Zuffada Marco 229 2324

4586B Stuani  Cesare 218 2405

4354C Fiandaca Alfonso 225 2106

4215D Nicelli Pierluigi 201 2207

3965A Rizzi Paolo 187 2098

3882C Gilardi Fernando 195 1939

GM

3071D Strati Nicolò 130 1771

CO

MM

5381B Giambelli Luigi Carlo 273 2651

4954A Covini Walter 237 2582

AN

MM

4186C Boselli Giancarlo 199 2191

3556A Furlan  Orlando 173 1822
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Classifica gara       di 43

V° Torneo Sociale Indoor

28/02/2016

divisione classe Totalepiazzola Arciere 1^ serie 2^ serie

OL

SM

4991A Campi Alessio 240 2591

4936A Faraone Giovanni 251 2422

4852B Travisani Stefano 244 2413

4756A Caldarella Stefano 247 2284

4514D Addabbo Filippo 221 2305

4346B Caleffi Simone 215 2196

4193D Cereda Paolo 215 2047

3752A Pizzetti Federico Gustavo 174 2018

3605D Brioschi Maurizio Alfredo 181 1799

2524C Di Costanzo Luca 146 10610

1475C Giobbio Silvio 71 7611

SF

5471C Branchi Roberta 283 2641

5061D Ghisalberti Margherita 261 2452

4631A Zuffada Chiara 244 2193

4186D Bottigliero Monica 203 2154

3824C Guida Paola Maria 204 1785

3612C Vinaccia Merina Emma 195 1666

3191B Iovino Consiglia Rita 166 1537

RM

3023C Giobbio Leonardo 129 1731

2413D Ceppi Giulio 126 1152

2373B Ceppi Alberto 124 1133

RF

4322A Gilardi Agnese 213 2191
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divisione classe Totalepiazzola Arciere 1^ serie 2^ serie

RF

2974B Reale Chiara 142 1552

MM

4932B Brolis Angelo 251 2421

4552D Nicelli Pierluigi 236 2192

4485D Zocchi Marco 222 2263

4433B Zuffada Marco 212 2314

4306B Reale Carlo 230 2005

4273A Gilardi Fernando 210 2176

4134D Rizzi Paolo 204 2097

4065C Stuani  Cesare 194 2128

3805B Fiandaca Alfonso 198 1829

CO

MM

5231D Giambelli Luigi Carlo 253 2701

4981C Covini Walter 252 2462

AF

2531B Di Costanzo Alessia 139 1141

AN

MM

4275A Boselli Giancarlo 213 2141

4015B Furlan  Orlando 185 2162

2524A Guffanti Gian Luigi 121 1313
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Classifica gara       di 44

V° Torneo Sociale Indoor

20/03/2016

divisione classe Totalepiazzola Arciere 1^ serie 2^ serie

OL

SM

5327C Travisani Stefano 275 2571

5238B Campi Alessio 266 2572

4928A Faraone Giovanni 248 2443

44112B Cambieri Andrea 214 2274

4086C Tibaldi Alberto 202 2065

3566B Civati Graziano Andrea 186 1706

3517A Pizzetti Federico Gustavo 190 1617

3508C Caldarella Stefano 207 1438

30211A Brioschi Maurizio Alfredo 136 1669

SF

5502A Branchi Roberta 278 2721

5202B Zuffada Chiara 253 2672

4424C Bottigliero Monica 229 2133

4389A Guida Paola Maria 220 2184

4084B Lagonegro Lorella 212 1965

3473B Iovino Consiglia Rita 198 1496

2954A Vinaccia Merina Emma 165 1307

RM

4076A Strati Nicolò 205 2021

3655A Giobbio Leonardo 179 1862

2645B Ceppi Alberto 197 673

2385C Ceppi Giulio 115 1234

RF

3673C Gilardi Agnese 184 1831

3583A Reale Chiara 162 1962

domenica 20 marzo 2016 Pagina 1 di 2



divisione classe Totalepiazzola Arciere 1^ serie 2^ serie

MM

4939B Reale Carlo 243 2501

48012C Manara Angelo 202 2782

45710C Nicelli Pierluigi 242 2153

44812A Gilardi Fernando 235 2134

44610B Stuani  Cesare 227 2195

4439C Zuffada Marco 223 2206

43611C Zocchi Marco 226 2107

40111B Rizzi Paolo 201 2008

CO

MM

5311A Giambelli Luigi Carlo 264 2671

4791C Covini Walter 251 2282

AN

MM

48013A Boselli Giancarlo 239 2411

47313B Bonechi Armando 233 2402

42913C Furlan  Orlando 213 2163
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Classifica Torneo - ASSOLUTI
V° Torneo Sociale Indoor

20/03/2016

divisione classe Pippo Arciere totale  torneopunteggio 
totale

Minor 
punteggio

prima 
gara

seconda 
gara

terza 
gara

quarta 
gara

OL
R

13381705 367434 472Gilardi Agnese 432 3671

9841212 228228 329Reale Chiara 297 3582

9331169 236236 266Giobbio Leonardo 302 3653

714714 307307Strati Nicolò 4074

501501 237Ceppi Alberto 237 2645

479479 238Ceppi Giulio 241 2386

M

15091941 432487 432Campi Alessio 499 5231

14871979 492496 498Faraone Giovanni 493 4922

14851485 468468Travisani Stefano 485 5323

14621462 474474 495Brolis Angelo 4934

14151845 430452 470Reale Carlo 430 4935

14051755 350455 475Caldarella Stefano 475 3506

13911797 406487 458Stuani  Cesare 406 4467

13611797 436444 469Zocchi Marco 448 4368

13541354 444444 459Addabbo Filippo 4519

13471777 430430 461Zuffada Marco 443 44310

13331733 400400 421Nicelli Pierluigi 455 45711

13111699 388436 388Gilardi Fernando 427 44812

12811281 380466 435Fiandaca Alfonso 38013

12541254 356455 443Civati Graziano Andrea 35614

12471247 397431 397Cereda Paolo 41915

12351235 366366 435Caleffi Simone 43416

12101587 377377 396Rizzi Paolo 413 40117

11171432 315321 315Cambieri Andrea 355 44118

11161466 350390 350Pizzetti Federico Gustavo 375 35119

805805 397397Tibaldi Alberto 40820

662662 302Brioschi Maurizio Alfredo 360 30221

480480 480Manara Angelo 48022

398398 146146Di Costanzo Luca 25223

293293 146146Giobbio Silvio 14724

F

16462167 521549 521Branchi Roberta 547 5501

15061969 463504 482Zuffada Chiara 463 5202

12381544 306306 378Bottigliero Monica 418 4423

12231597 374374 403Guida Paola Maria 382 4384
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divisione classe Pippo Arciere totale  torneopunteggio 
totale

Minor 
punteggio

prima 
gara

seconda 
gara

terza 
gara

quarta 
gara

11251444 319393 385Iovino Consiglia Rita 319 3475

979979 295323Vinaccia Merina Emma 361 2956

935935 164164 363Lagonegro Lorella 4087

909909 403403Ghisalberti Margherita 5068

357357 357357Zanni Elisa9

CO
M

16052128 523536 538Giambelli Luigi Carlo 523 5311

15071986 479514 495Covini Walter 498 4792

F

597597 253344Di Costanzo Alessia 2531

AN
M

13251325 418418Boselli Giancarlo 427 4801

11941549 355364 355Furlan  Orlando 401 4292

473473 473Bonechi Armando 4733

438438 186186Guffanti Gian Luigi 2524
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V° Torneo Sociale Indoor

20/03/2016

CLASSIFICA GENERALE DI CLASSE

divisione classe Arciere totale  torneopunteggio 
totale

Minor 
punteggio

prima 
gara

seconda 
gara

3terza 
gara

quarta 
gara

OL

SM

15091941 432487 432Campi Alessio 499 5231

14871979 492496 498Faraone Giovanni 493 4922

14851485 468468Travisani Stefano 485 5323

14051755 350455 475Caldarella Stefano 475 3504

13541354 444444 459Addabbo Filippo 4515

12541254 356455 443Civati Graziano Andrea 3566

12471247 397431 397Cereda Paolo 4197

12351235 366366 435Caleffi Simone 4348

11171432 315321 315Cambieri Andrea 355 4419

11161466 350390 350Pizzetti Federico Gustavo 375 35110

805805 397397Tibaldi Alberto 40811

662662 302Brioschi Maurizio Alfredo 360 30212

398398 146146Di Costanzo Luca 25213

293293 146146Giobbio Silvio 14714

SF

16462167 521549 521Branchi Roberta 547 5501

15061969 463504 482Zuffada Chiara 463 5202

12381544 306306 378Bottigliero Monica 418 4423

12231597 374374 403Guida Paola Maria 382 4384

11251444 319393 385Iovino Consiglia Rita 319 3475

979979 295323Vinaccia Merina Emma 361 2956

935935 164164 363Lagonegro Lorella 4087

909909 403403Ghisalberti Margherita 5068

357357 357357Zanni Elisa9

RM

9331169 236236 266Giobbio Leonardo 302 3651

714714 307307Strati Nicolò 4072

501501 237Ceppi Alberto 237 2643

479479 238Ceppi Giulio 241 2384

RF
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divisione classe Arciere totale  torneopunteggio 
totale

Minor 
punteggio

prima 
gara

seconda 
gara

terza 
gara

quarta 
gara

OL

RF

13381705 367434 472Gilardi Agnese 432 3671

9841212 228228 329Reale Chiara 297 3582

MM

14621462 474474 495Brolis Angelo 4931

14151845 430452 470Reale Carlo 430 4932

13911797 406487 458Stuani  Cesare 406 4463

13611797 436444 469Zocchi Marco 448 4364

13471777 430430 461Zuffada Marco 443 4435

13331733 400400 421Nicelli Pierluigi 455 4576

13111699 388436 388Gilardi Fernando 427 4487

12811281 380466 435Fiandaca Alfonso 3808

12101587 377377 396Rizzi Paolo 413 4019

480480 480Manara Angelo 48010

CO

MM

16052128 523536 538Giambelli Luigi Carlo 523 5311

15071986 479514 495Covini Walter 498 4792

AF

597597 253344Di Costanzo Alessia 2531

AN

MM

13251325 418418Boselli Giancarlo 427 4801

11941549 355364 355Furlan  Orlando 401 4292

473473 473Bonechi Armando 4733

438438 186186Guffanti Gian Luigi 2524
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